Проект сметы контракта

"Выполнение работ по сносу ветхого жилого дома по адресу: ул. Мира 

дом №71 в городе Югорске"
	N п/п
	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов

(видов) работ
	Единица измерения
	Количество (объем работ)
	Цена, рублей

	
	
	
	
	На единицу измерения 
	Всего 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выполнение работ по сносу ветхого жилого дома по адресу: ул. Мира

дом №71 в городе Югорске
	объект
	1
	1 418 445,56

	1 418 445,56

	4
	Итого:
	объект
	1
	1 418 445,56
	1 418 445,56

	5
	Начальная (максимальная) цена контракта без НДС 
	
	
	1 418 445,56
	1 418 445,56

	6
	НДС 20%
	
	
	283 689,11
	283 689,11

	7
	Начальная (максимальная) цена контракта с НДС 
	
	
	1 702 134,67
	1 702 134,67


2
1

